EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 07/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0048/2016 - PROCESSO: 0075/2016.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELLI EPP.
VALOR: R$ 448.320,00 (Quatrocentos e quarenta e oito mil e trezentos e vinte
reais).
DATA DE ASSINATURA: 19/01/2017.
VIGÊNCIA: 12 MESES.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
continuados de gestão da frota da Prefeitura de Américo Brasiliense-SP, com
implantação e operação de sistema informatizado via internet e tecnologia de
pagamento por meio eletrônico na rede de estabelecimentos credenciados
localizados preferencialmente neste município, para o gerenciamento de
manutenção mecânica preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento de
peças e acessórios, conforme especificações constantes nos anexos do edital.